y tratandose de su provecho, y de perjuizio de tercero,
cessat dicta praesumptio: Imo, videmus, quod non
statum relationi Principis hoc casu asserentis de causa,
ut docet Iheron. c. i. §. Sancimus, quo temp. miles.

laté Aymon de antiq. temp. in princ. n. 16. Ex quo
satis constat de nullitate de la dha cedula de Salva

semper. *ff*